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第十五届全国大学生创新创业年会

项目成果网络填报操作指南 

一、登录信息 

1.地方教育行政部门登录 

（1） 地方教育行政部门管理员在浏览器地址栏输入网址

http://gjcxcy.bjtu.edu.cn，点击首页右侧飘窗或页面中间的“第 

十五届全国大学生创新创业年会项目成果提交和参会注册”。 

 

 
 

 

 

 

（2） 点击后，进入如下功能页面输入对应账号、密码、验证码。

若忘记账号/密码，可发送邮件至cxcy@changedu.com或者通过平台页

面下方的落款信息联系我们。 

http://gjcxcy.bjtu.edu.cn/
mailto:cxcy@changedu.com
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2.高校登录 

（1）高校项目成果录入员在浏览器地址栏输入网址

http://gjcxcy.bjtu.edu.cn，点击首页右侧飘窗或者页面中间的“第十五

届全国大学生创新创业年会项目成果提交和参会注册”。 

 

 

http://gjcxcy.bjtu.edu.cn/
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（2）点击后，进入如下功能页面输入用户名、密码。初次登录，账号

为：nh五位学校代码，密码为：五位学校代码@nh五位学校代码。登录后需完

善账号信息和修改默认密码。若提示“用户名或密码错误”可通过平台页面

下方的落款信息联系我们。 
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二、项目成果填报方式 

 

中央部委所属高校（含部队院校和部省合建各高等学校） 

方式一 

直接将教育部限额的成果在系统中填报，然后等待国创专家组审核。 

 

地方教育行政部门 

方式一 

可以将本省、自治区、直辖市教育厅（教委）的各高等学校的成果通

过在系统外填报、系统外组织专家评审。最终将专家评审通过且推荐上报

教育部的成果安排各地方高校的成果录入员在系统中填报。填报后，地方

教育行政部门管理员在系统中审核通过，推荐至教育部。 

方式二 

可以将本省、自治区、直辖市教育厅（教委）的各高等学校的成果通

过在系统中填报、系统中组织专家评审。最终将专家评审通过且推荐上报

教育部的成果在系统中审核通过，推荐至教育部。 
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三、项目成果填报说明 

 

为便于评委评审时查阅各校上报材料，系统中在每类材料报送上传附

件中均设置PDF上传。具体说明在以下各类型材料报送说明中标注为红色。 

 

 

中央部委所属高校（含部队院校和部省合建各高等学校） 

 

1.学术论文 

项目成果录入员点击“项目成果填报”下的“学术论文”，在右边

的功能页面点击“添加”按钮。如下图： 

 

点击添加后出现填报内容页面，提交后等待管理员分配专家组进行网

络评审。论文PDF附件说明：学术论文转换成．．．．．．．PDF．．．，已发表论文可在文后．．．．．．．．．．

附已发表论文的期刊封面、目录和外文论文原文。其中，已在外文期刊．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

上发表，需按学术论文格式把论文用中文重新整理和撰写，中外文论文．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

的作者、标注和内容要一致，并附上已发表论文的期刊封面、目录和外．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

文论文原文。．．．．．．



6  

2.改革成果项目 

项目成果录入员点击“项目成果填报”下的“改革成果项目”，在右

边的功能页面点击“添加”按钮。如下图： 

 

点击添加后出现填报内容页面，提交后等待管理员分配专家组进行

网络评审。PDF展示内容说明：PDF．．．展示内容是将．．．．．．word．．．．展示内容转换成．．．．．．．

PDF．．．直接上传。．．．．． 

3.创业推介项目 

项目成果录入员点击“项目成果填报”下的“创业推介项目”，在

右边的功能页面点击“添加”按钮。如下图： 
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点击添加后出现填报内容页面，提交后等待管理员分配专家组进行

网络评审。PDF内容简介说明：PDF．．．展示内容是将．．．．．．word．．．．展示内容转换成．．．．．．．PDF．．．

直接上传。．．．．． 

 

地方所属高校（含新疆生产建设兵团所属院校） 

 

1.学术论文 

项目成果录入员点击“项目成果填报”下的“学术论文”，在右边

的功能页面点击“添加”按钮。如下图： 

 

点击添加后出现填报内容页面，提交后等待省、自治区、直辖市教育

主管部门指定的项目成果审核员审核。论文PDF附件说明：学术论．．．文转换．．．

成．PDF．．．，已发表论文可在文后附已发表论文的期刊封面、目录和外文论文．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

原文。其中，已在外文期刊上发表，需按学术论文格式把论文用中文重．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

新整理和撰写，中外文论文的作者、标注和内容要一致，并附上已发表．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

论文的期刊封面、目录和外文论文原文。．．．．．．．．．．．．．．．．．． 
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2.改革成果项目 

项目成果录入员点击“项目成果填报”下的“改革成果项目”，在右

边的功能页面点击“添加”按钮。如下图： 

 

点击添加后出现填报内容页面，提交后等待省、自治区、直辖市教育

主管部门指定的项目成果审核员审核。PDF展示内容说明：PDF．．．展示内容是．．．．．

将．word．．．．展示内容转换成．．．．．．．PDF．．．直接上传。．．．．． 

 

3.创业推介项目 

项目成果录入员点击“项目成果填报”下的“创业推介项目”，在

右边的功能页面点击“添加”按钮。如下图： 
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点击添加后出现填报内容页面，提交后等待管理员分配专家组进行网

络评审。PDF内容简介说明：PDF．．．展示内容是将．．．．．．word．．．．展示内容转换成．．．．．．．PDF．．．直．

接上传。．．．． 

 

地方教育行政部门 

地方教育行政部门管理员登录后，点击“项目成果管理”下的“学术论

文审核、改革成果项目审核、创业推介项目审核”菜单，对地方高校报送

的成果进行审核。结论分：推荐、不推荐、退回修改。如下图： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10  

四、网络平台技术支持信息 

 

 

区域 包含地点 负责人 联系电话 QQ 邮箱 

全国 
全国所有省、自

治区、直辖市 
王春杰 18013982685 2880632003 wcj@changedu.com 

东部 

上海、江苏、浙

江、山东、江

西、福建、安徽 

宗月 

赵忠祥 

18013908687 

18018037816 

2885056990 

2880632010 

zongyue@changedu.com 

zzx@changedu.com 

南部 

广东、湖南、湖

北、广西、云

南、贵州、海南 

陈朗 

袁波 

18018035381 

18013982668 

2880632014 

2880632001 

chenlang@changedu.com 

yb@changedu.com 

西部 

陕西、甘肃、宁

夏、青海、新

疆、重庆、四

川、西藏 

王爱爱 

刘宗萍 

18061732621 

18013982698 

2880632013 

2885251631 

waa@changedu.com 

lzp@changedu.com 

北部 
辽宁、吉林、黑

龙江 

彭刚 

卢里委 

18061763970 

18061798292 

2880632006 

2880632011 

penggang@changedu.com 

llw@changedu.com 

中部 

北京、天津、河

北、河南、山

西、内蒙古 

张嫚 

王晨 

18018038173 

18013981032 

2880632006 

2880632012 

zhangman@changedu.com 

wangchen@changedu.com 
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